
 
 

 
ОПОРНИЙ ЗАКЛАД  

ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 
 МАШІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

МАШІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Вул. Печериці Юрія, будинок 9А, селище Машівка, Полтавський район, Полтавська область, 39400 
           тел. +38(053)6491085 E-mail: mashivka-school@ukr.net Код ЄДРПОУ 23551725  

 
НАКАЗ 

   
11.03.2025 р.​                                селище Машівка​      ​                         № 24 
 

 
Про прийом дітей до перших 
класів ОЗЗСО Машівського ліцею 
у 2025 році 
 

На виконання Конституції України, законів України «Про освіту»,   «Про 
повну  загальну середню освіту», відповідно до Порядку зарахування, відрахування 
та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 
повної загальної середньої освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти і 
науки України від 16.04.2018 року № 367, 

 
НАКАЗУЮ: 
1.​ Визначити  21 квітня 2025 року датою початку приймання заяв  про 
зарахування дітей до 1-го класу на 2025-2026 навчальний рік. 
2.​ Визначити 30 травня 2025 року останнім днем подачі заяв про  зарахування 
дітей до 1-го класу на 2025-2026 навчальний рік. 
3.​ Бондаренко Ю. Г., відповідальній за роботу вебсайту: 
3.1.​ До 19 березня 2025 року розмістити на вебсайті ліцею інформацію про 

порядок зарахування учнів до 1 класу, в тому числі й про можливі 
альтернативні шляхи подання заяв на зарахування  учнів до 1 класу в 2025 
році. 

4.​ Лебідько О. П. організувати роботу «Школи майбутнього першокласника» з 
20.03.2025 р. по 24.04.2025 р. 
5.​ Для зарахування дітей, які проживають на території  обслуговування, батьки 
обов’язково  повинні надати в заклад відповідні документи, а саме: 
-​ заяву встановленого зразка; 
-​ копію свідоцтва про народження; 
-​ оригінал або копію медичної довідки за формою первинної облікової 

документації № 086-1/0 «Довідка учня загальноосвітнього навчального закладу 
про результати обов’язкового медичного профілактичного огляду», 
затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я  України від 16 серпня 

mailto:mashivka-school@ukr.net


2010 року № 682, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 10 вересня 
2010 року за № 794/18098. 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ До 30.05.2025 року 

6.​ Видати наказ про зарахування учнів до 1-х класів 2025/2026 навчального року 
із внесенням їх персональних даних до алфавітної книги закладу освіти та 
електронного реєстру. 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ До 30.05.2025 року 
7.      Взяти  до уваги, що: 
- відповідно до статті 9 Закону України «Про повну  загальну середню освіту» 
зарахування дітей  до першого класу закладів загальної середньої освіти на 
конкурсних засадах-забороняється; 
- не можуть вимагатися відомості про місце роботи батьків, посади батьків або 
осіб, що їх заміняють та інша інформація, не передбачена чинним законодавством; 
- обов’язковим є наявність згоди на обробку персональних даних, надана батьками 
учня. 
8.     Розмістити цей наказ на вебсайті ліцею. 
9.     Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
Директор ліцею​ ​ ​ ​ ​          Зоя ГАЛЬЧЕНКО 
 
Із наказом ознайомлені:​ ​ ​           Оксана ЛЕБІДЬКО 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Юлія БОНДАРЕНКО 
 
 

 
 
 
 

 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ОПОРНИЙ ЗАКЛАД  
	ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 
	 МАШІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
	МАШІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

